

İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ



HAFTALIK BÜLTEN

13-17 Ocak 2025

İÇİNDEKİLER

- ✓ MÜNAZARA KULÜBÜ ETKİNLİĞİMİZ - MÜNAZARA TURNUVASI
- ✓ BUZ PATENİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'NDA ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI
- ✓ ERKEK BASKETBOL TAKIMI BRONZ MADALYA SAHİBİ OLDU
- ✓ TİYATRO ETKİNLİĞİ : ÖĞRENCİMİZ CANSU YELOĞLU'NUN MYP PROJE ÇALIŞMASI
- ✓ OKULUMUZ YENİ YIL KONSERİ
- ✓ İYİ TATİLLER



MÜNAZARA KULÜBÜ ETKİNLİĞİMİZ – MÜNAZARA TURNUVASI



Hafta sonu katıldığımız Çankaya Üniversitesi Liseler Arası Münazara Turnuvası'nda birbirinden farklı konular ile münazara maçlarına girdik. Bu deneyim, bize hem yeni arkadaşlar hem de yeni yetenekler kattı. Bu niş konular sayesinde hem düşünme süremiz hem de bakış açımız gelişti. Kişisel olarak karşı tarafın argümanını onlara karşı kullanmayı öğrendim ve konuşmam sırasında cevaplama çalıştığım sorular sayesinde de stres altında çalışmaya zorla alıştım. Bir grup olarak başarıya ulaştığımızı hissediyorum ve bir sonraki turnuvaya da katılmayı planlıyorum. Bu fırsatı bize sunan kulüp öğretmenlerimize teşekkür ederim.

Emir Ateş 11IB

BUZ PATENİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI



9 - 12 Ocak 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen Senkronize Buz Pateni Türkiye Şampiyonasında "Advance Novice" kategorisinde Team Turkuaz Kulübü'nde yer alan 9/B sınıfından Doğa Karaman takımıyla Türkiye ikincisi oldu ve gümüş madalya aldı. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.

ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZ BRONZ MADALYA SAHİBİ OLDU



Okulumuz Erkek Basketbol takımı, 13 Ocak Pazartesi günü Uğur Okulları Yaşamkent'i 56-52 yenerek bronz madalya almaya hak kazanmıştır. Oyuncularımızı ve takım koçumuz Dinçer Orç'u kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRENCİMİZ CANSU YELOĞLU'NUN MYP KİŞİSEL PROJE ÇALIŞMASI

Normallik nedir? Hepimizi şekillendiren, hayatımıza yön veren bu kavram gerçekten var mı ya da daha önemlisi, bu 'normal' ler kime göre, neye göre normaldir? İşte, Bayan Foucault ve öğrencileri, bu soruların peşine düştü ve normların ardındaki görünmez kalıpları sorguladılar. Biz de onların fikirlerini, duygularını ve düşüncelerini sahneye buluşturduk.

Sadece izlemekle kalmayıp, bu hikâyenin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz. Bizimle aynı soruların izini sürmeye devam etmeniz dileğiyle.

Cansu, Rüzgar, Ömür, Defne, Çınar, Alya ve Büşra.



OKULUMUZ YENİ YIL KONSERİ

14 Ocak Salı günü, okulumuz öğrencileri ve öğretmenleri ile yeni yıl temalı konserimizi gerçekleştirdik. Birçok müzik türünden parçaları dinleyicilerimize sunarken öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz sahnede başarılı performanslarıyla izleyicilere okulun son haftasını eğlenerek geçirmesine vesile oldu.



İYİ TATİLLER!

Sevgili Öğrencilerimiz,

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın ilk dönemini tamamlamış bulunuyoruz. İlk yarı yıl boyunca siz sevgili öğrencilerimiz yepyeni kazanımlarla buluştunuz; öğretmenlerinizin rehberliğinde gerek akademik gerek sosyal-duyuşsal yönden farklı deneyimler edindiniz. Yorucu ancak gelişiminize pek çok yönden katkı sunan sürecin ardından güzel bir tatili hak ettiniz. Tatil, sizlere zamanınızı özgürce planlayabileceğiniz olanaklar sunuyor. Ancak önceliklerinizi doğru ve yararlı biçimde sıralamanız da bir o kadar önemli. Dolayısıyla tatil boyunca bedensel ve zihinsel gelişiminize katkıda bulunacak etkinliklere yer vermenizi öneriyor; keyifli, huzurlu, sağlıklı bir tatil geçirmenizi diliyoruz.

Siz sayın velilerimizden de tatilde çocuklarınızla, onların ilk döneme dair öz değerlendirmelerini dinleme fırsatı bulacağınız, böylelikle kendi öğrenme yolculuklarına tanık olacağınız sohbet atmosferleri yaratmanızı; yaratıcılıklarını ve yeteneklerini pekiştirici etkinliklere birlikte zaman ayırmanızı diliyor, güzel ve mutlu anlarla dolu günler geçirmenizi temenni ediyoruz.

İDV Özel Bilkent Lisesi Yönetimi